[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	23.06.2009
	№
	164

	г. Киров

О концепции областной целевой программы
«Поддержка и развитие малого предпринимательства
в Кировской области» на 2010-2014 годы
В соответствии с Порядком разработки, формирования и реализации долгосрочных областных целевых программ и участия в формировании и реализации федеральных целевых программ на территории Кировской области, утвержденным постановлением Правительства области от 14.03.2008 № 124/67 «О разработке, формировании и  реализации целевых программ на территории Кировской области», решением консультативного совета по инвестиционной политике при Правительстве Кировской области (протокол от 03.06.2009 № 2):

1. Утвердить концепцию областной целевой программы «Поддержка и развитие   малого   предпринимательства   в   Кировской  области»  на  2010 -

2014 годы (далее - Концепция). Прилагается.

2. Управлению развития предпринимательства, народных промыслов и ремесел при Правительстве области (Коромыслова В.В.) в целях реализации Концепции разработать областную целевую программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Кировской области» на 2010-2014 годы (далее - Программа).

3. Определить государственным заказчиком  -  координатором Программы администрацию Правительства Кировской области, государственными заказчиками Программы -  департамент сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, департамент образования Кировской области, управление по делам молодёжи Кировской области.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области  Казаковцева О.А.

Губернатор
Кировской области
Н.Ю.Белых

[image: image1.png]